PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               TRƯ​ỜNG THCS YÊN THỌ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 10 năm 2014
Nhiệm vụ trọng tâm:
+ Tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức, lao động năm học 2014-2015, Đại hội Liên đội
+ Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ, triển khai công việc chuẩn bị các cuộc thi của ngành tổ chức. Hoàn thiện và tham gia kiểm tra công nhận công tác phổ cập giáo dục.
+ Kiểm tra nội bộ, hoàn thiện toàn bộ hồ sơ sổ sách
+ Tham gia các lớp tập huấn bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ
+ Kiểm tra việc xây dựng kế hoạch hoạt động các tổ CM

Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	01/10
	Tổ chức Hội nghị cán bộ viên chức, lao động năm học 2014-2015
	BGH, CĐ
	Toàn trường

	02-04/10
	Hoàn thiện hồ sơ đăng ký thi đua năm học 2014-2015
Họp Hội đồng triển khai công tác tháng 10

Làm báo cáo hoạt động của TTHTCĐ xã

Tổ chức Đại hội Liên đội năm học 2014-2015
	Đ/c Thủy,
Đ/c Lan Anh
	Toàn trường

GVCN, đại biểu các chi đội

	3-10/10
	Triển khai thực hiện các hoạt động chuyên môn tháng 10

Triển khai các cuộc thi lớn của chuyên môn.

Xây dựng kế hoạch thực hiện Hoạt động Trải nghiệm sáng tạo
	Đ/c Tuyến

	Các tổ chuyên môn

	10-15/10
	Hoàn thiện hồ sơ công tác Phổ cập giáo dục
	Đ/c Tuyến
	Các đ/c GV theo phân công

	Kiểm tra công nhận Phổ cập giáo dục
	Đ/c Tuyến

	20/10
	Tổ chức kỷ niệm ngày Thành lập Hội liên hiệp phụ nữ việt Nam
	BGH + CĐ

	Toàn thể HĐ

	10/10- 31/10
	Kiểm tra nội bộ. Kiểm tra chuyên môn 3 đ/c GV
	BGH

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thu Thủy